
Zarządzenie Nr I/56/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 13 października 2021 roku 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

 

 

Na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r.                           

w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 

870) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuję zespół powypadkowy do ustalenia, czy w dniu 07 października 2021 r. 

na terenie Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich  doszło do zdarzenia                         

z udziałem pracownika Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, jego 

ewentualnych okoliczności i przyczyn. 

2. W skład zespołu powypadkowego wchodzą: 

1) Jolanta Zwiech – przewodniczący zespołu; 

2) Katarzyna Kaliciak – członek zespołu powypadkowego; 

3) Sabina Schnura – członek zespołu powypadkowego.  

 

§ 2 

Zadaniem zespołu powypadkowego jest: 

1) przeprowadzenie postępowania powypadkowego w sprawie okoliczności                             

i przyczyn zgłoszonego zdarzenia; 

2) ustalenie, czy w określonych okolicznościach doszło do wypadku przy pracy                    

i  jego ewentualnych przyczyn; 

3) sporządzenie protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy 

pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
               Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

                Tadeusz Goc 

  


